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ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Datum závodu 22.-23.6.2019 

Pořadatelský subjekt  Oddíl orientačního běhu TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.  

Stránky závodu www.mcr2019.cz 

Program Sobota 22. 6. 2019 od 12:00 kvalifikace 
 Neděle 23. 6. 2019 od 10:00 finále Veteraniády 
   od 12:00 finále MČR  
   od 15:00 vyhlášení vítězů 

Ředitel závodu Pavel Petržela 

Hlavní rozhodčí Jan Panchártek 

Hlavní kartograf Zdeněk Sokolář 

Stavitel tratí Jan Petržela 

Centrum louka nad obcí Velké Svatoňovice – část obce Markoušovice  

Prostor závodu Lesní prostor mezi obcemi Markoušovice – Lhota – Poříčí – 
Bohuslavice nad Úpou – Sedmidomí  

Popis terénu  

Terén závodu je velmi rozmanitý. Mírně nakloněná centrální plošina je porostově velmi pestrá 

s velkým množstvím vegetačních detailů a s výskytem drobnějších kamenů. Tato plošina padá 

směrem na sever a na západ do extrémně náročného kamenitého svahu. Skalní útvary Čížkovy 

kameny a Kozí kameny tvoří skalní hranu, která v některých místech dosahuje výšky až 10 metrů. 

Pod touto skalní hranou je velký výskyt větších i menších kamenů s těžkou kamenitou podložkou. 

V celém prostoru je středně hustá síť komunikací včetně sítě jednosměrných terénních stezek pro 

horská kola Trutnov trails. V závodním prostoru nalezneme převážně jehličnatý les různého stáří, 

v části terénu je bukový les, vyskytují se zde i modřínové porosty, velké množství pasek a nálety. 

V prostoru je minimum sezónního podrostu v podobě kapradin a ostružin.   
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UVÍTÁNÍ 

Vážení účastníci MČR a Veteraniády, 

dovoluji si Vás jako ředitel závodu přivítat za náš pořadatelský 

oddíl – Lokomotivu Trutnov. Tento  dvoudenní závod by měl být 

sportovním vrcholem letošní jarní části sezóny českého OB. 

Krátká trať patří mezi nejoblíbenější disciplíny svou rozumnou 

fyzickou zátěží a zároveň mapovou náročností.  Jsem 

přesvědčen, že díky náročnému terénu, kvalitní mapě z dílny 

Zdeňka Sokoláře a stavbě tratí Honzy Petržely budou Vaše 

představy a sportovní ambice naplněny. 

Náš oddíl orientačního běhu patří spíše mezi menší oddíly a přidělení pořadatelství tohoto 

mistrovství v roce 2017 jsme přijali jako velkou čest a pořadatelskou výzvu. Pro mě osobně je 

závod vrcholem mé osmnáctileté trenérsko-organizační práce v oddíle a největší radost mám 

z toho, že organizaci sportovní stránky závodu zcela převzali všichni mladí členové oddílu, kteří 

prošli naší péčí od dětského věku. Velkou pomoc nám také poskytly oba hradecké oddíly. 

Máme za sebou rok intenzivních příprav, na kterých se podílelo mnoho lidí a bez velké pomoci 

města Trutnova, obcí Mladé Buky, Rudník a Velkých Svatoňovic by to nebylo možné. Poděkování 

si zaslouží všichni sponzoři závodu z řad našich kamarádů, kteří nám věnovali krásné ceny pro 

vítěze a podíleli se finančně na zajištění této náročné akce.  

Co jsme pro Vás připravili? V první řadě opravdu náročný a pestrý terén, který Vás překvapí svou 

porostovou, vrstevnicovou i běžeckou obtížností. Naposledy se zde závodilo v roce 2006 a za 

13 let se les orienťácky velmi pozitivně proměnil. Poměrně velký závodní prostor je rozdělen tak, 

že mistrovství i Veterániáda probíhají v oddělených částech lesa, kde bude každý den rozmístěno 

téměř 150 kontrol, a tak prostor nebude přeplněn závodníky. Měl by to být spravedlivý závod, 

vyžadující koncentraci a plynulý pohyb ve velmi náročném terénu. 

Na závěr bych Vám chtěl popřát vzrušující sportovní zážitek, příjemný pobyt a kamarádskou 

atmosféru.  

Užijme si to! 

Pavel Petržela 

ředitel závodu 
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UVÍTÁNÍ 

Vážení sportovci, 

jsem velice rád, že se orientační běžci Lokomotivy Trutnov rozhodli uspořádat Mistrovství České 

republiky a Veterániádu v orientačním běhu v této nádherné lokalitě, a Vy tak můžete objevovat 

krásy Trutnova i jeho okolí – východních Krkonoš. 

Naše město oprávněně nese hrdý název TRUTNOV – 

MĚSTO SPORTU. Najdete tu spoustu sportovišť pro 

výkonnostní i rekreační sportovce. V trutnovských klubech 

a oddílech jsou vychováváni špičkoví plavci, basketbalistky, 

běžci na lyžích, kanoisté, softbalisté, atleti a v neposlední 

řadě sem patří i orientační běžci. Často reprezentují nejen 

naše město, ale i Českou republiku a zaznamenávají řadu 

úspěchů na světových soutěžích.  

Závodíte v lokalitě, kde se pohybují cyklisté na singletracích Trutnov Trails, které vznikly za vý-

razné podpory města Trutnova. Přeji Vám, aby se Vám tady líbilo, abyste si pěkně a úspěšně 

zazávodili. Abyste se do východních Krkonoš a do Trutnova někdy přijeli podívat a prohlídli si 

zdejší krásy a památky v pomalejším tempu, než ve kterém jste zvyklí se pohybovat na trati! 

Ať se Vám u nás líbí! 

Tomáš Hendrych  
místostarosta města Trutnov 

 

Vážení sportovní přátelé, 

Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA TRUTNOV,  z.s. má v současnosti 26 oddílů a více jak 

2 tisíce členů. Mezi nejaktivnější a nejúspěšnější oddíly s mnohaletou tradicí patří oddíl 

orientačního běhu. Členové oddílu v minulosti již uspořádali celou řadu závodů na celorepublikové 

úrovni, ale uspořádat Mistrovství České republiky pro rok 2019 je pro ně výzva a ocenění 

za mnohaletou kvalitní práci. Mistrovství osobně rád navštívím a dovoluji si pozvat i Vás, všechny 

sportovní příznivce do krásného přírodního prostředí v oblasti Čížkových kamenů u Trutnova, kde 

se letošní Mistrovství České republiky v orientačním běhu uskuteční. Závodníkům přeju sportovní 

formu, radost z předvedeného výkonu a pořadatelům, aby se vše podařilo dle jejich představ 

a plánů. 

Bc. Petr Musil 
předseda TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  
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SLOVO STAVITELE 

Vítejte, bojovníci! 

Ačkoliv je laťka obtížnosti terénu z minulých let nastavena velmi vysoko, dovolím si tvrdit, že Vás 

letos čeká nejtěžší terén pro krátkou trať za poslední roky, může mu snad konkurovat jen terén 

kolem Hojné Vody z roku 2016.  

Prostor závodu je velmi rozmanitý, ale jedno má společné – 

kamenitá podložka. Ta je v některých částech zarostlá slušnou 

vrstvou borůvčí, někde pod nohy uvidíte, někde Vám to budou 

znepříjemňovat kapradiny. Kombinace těžkých kamenitých 

svahů a rychlejší náhorní plošiny je to, co si každý stavitel krátké 

trati přeje. Umožňuje to postavit middle s častými změnami 

tempa i typu navigace. Závodníci se budou muset vypořádat 

s náročnými náběhy přes hranu, ťukačkou mezi kameny ve svahu 

i několika delšími postupy. 

Vzhledem k velkému počtu účastníků jsme se rozhodli rozdělit 

celý prostor do třech částí, aby mohl závod MČR a Veteraniády 

probíhat současně. Zkrátí se tím trvání startu a v lese nebude 

taková koncentrace závodníků, což v minulosti snižovalo 

technickou náročnost závodu. Každá ze tří částí je trochu odlišná, ale můžu garantovat, že 

všechny jsou hodné middlového šampionátu a všude si užijete kamenů až až. Do prostoru finále 

MČR jsme se rozhodli Veterány nepustit, protože v některých místech je terén až brutální 

a chceme snížit riziko zranění. Přesto vyzývám všechny závodníky, aby nepodcenily nástrahy 

terénu, pořádně zatejpovali a při závodě mysleli na své zdraví a přizpůsobily tempo podložce. 

Závěrem pár tipů na povedený závod - buzola je váš nejlepší přítel, ne každý postup je rovně 

nejrychlejší nebo navigačně nejbezpečnější, ne každá kontrola, kterou uvidíte, je ta vaše, do do-

hledávek je vhodné si zpomalit, nenechte se těžkým terénem semlít a bojujte až do konce! 

Hodně štěstí v boji s nástrahami Čížkových kamenů! 

Jan Petržela 

stavitel tratí 
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Z HISTORIE ODDÍLU 

Oddíl byl založen v roce 1968 jako součást odboru turistiky. Zpočátku měl oddíl 5 členů a jeho 

předsedou byl více jak 20 let Josef Wenke. Noví členové přibývali postupně, hlavně z řad turistů, 

atletů, lyžařů a rekreačních sportovců. Roku 1974 se oddíl osamostatnil. O dva roky později měl 

oddíl 17 členů, z toho 10 žáků a v roce 1980 se členská základna již pohybovala okolo 30 osob. 

Wenkeho vystřídal ve funkci Milan Rejmont, stále úspěšný aktivní sportovec a bývalý trenér 

mládeže. Jeho vystřídal v roce 2011 Jan Grundman st. a od roku 2017 je předsedou Petr Bendák. 

Největší zlom v trénování žáků a mládeže znamenal rok 2000. Trenéři Alena a Pavel Petrželovi 

udělali v Trutnově, Mladých Bukách a Rudníku celkem tři nábory, ze kterých vznikla úspěšná 

a silná tréninková skupina. Tito svěřenci dodnes trénují a závodí, přestože většina z nich již odešla 

na střední a vysoké školy do jiných měst. Vyrostli tu i špičkoví závodníci a reprezentanti ČR 

v dorosteneckých, juniorských i dospělých kategoriích: Lenka Svobodová, Tereza Petrželová, Jan 

Bendák, Jan Grundmann a Jan Petržela. 

Další příliv dětí nastal v roce 2018, kdy přibylo opět 12 nových 

zájemců z řad dětí a také další trenérka mládeže Lucie 

Komárková. V současnosti má oddíl 84 členů, z toho je kolem 

60 aktivních. V žákovských kategoriích závodí 20 dětí, v do-

rosteneckých 10, ostatní jsou převážně veteráni od 35 do 70 let. 

Potěšitelné je, že kromě dětí se do oddílu hlásí i jejich rodiče, 

kteří ochotně pomáhají při organizování dopravy na tréninky, při 

organizaci našich vlastních závodů. Náplň tréninků je pestrá: 

běh v terénu, sprinty, výběhy kopců a mapové tréninky. V zimě 

pak běžky, posilovna, horolezecká stěna a tělocvična.  

HISTORIE POŘÁDÁNÍ 

Oddíl orientačního běhu Lokomotivy Trutnov je velmi aktivní v tvorbě map. V nových a často 

ojedinělých terénech pak s oblibou pořádá závody, a to i několikrát do roka. S ohledem na velikost 

klubu se nejčastěji jedná o oblastní žebříček nebo lokální závod, jakým je například 

Podkrkonošská liga žactva či Svatojánský běh. Nicméně klub je aktivní také v pořádání závodů 

většího rozsahu: 

2005 MČR Štafet v LOB / Trutnov 
2010 Sprint žebříčku A, Český pohár / Janské Lázně 
2014 Sprint žebříčku A, Český pohár / Hostinné 
2016 Český pohár, INOV 8 CUP žebříček A, žebříček B – Čechy / Trutnov  

(společně s oddílem Slavia Hradec Králové)   
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ČÍŽKOVY / KOZÍ KAMENY 

Nejbližší okolí Trutnova nabízí atraktivní terény orienťáku zaslíbené. K nim můžeme zařadit 

i zalesněný skalnatý hřeben na východním okraji města na levém břehu Úpy táhnoucím se od 

obce Lhota k Bohuslavicím. Nejvyšší místo Kozích kamenů je v jejich severní části, zvané Severní 

čížkovy kameny, v 632 metrech nad mořem. Čížkovy neboli Kozí kameny se nachází v západní 

části křídové Polické pánve, ke které patří i známé Adršpašsko-teplické skály. V okrajové části 

jsou až 20 m vysoké bílé pískovcové stěny s krásnými výhledy na Krkonoše, oblíbené tréninkové 

horolezecké terény. V poslední době zde vzniká hustá síť cyklistických tras.  

  

 

HISTORIE OB V TOMTO TERÉNU 

V Trutnově byl kdysi jen malý oddíl OB, který zde pořádal jen místní a regionální závody. Protože 

velké oddíly v kraji (Hradec Králové, Jičín) postupně vyčerpávaly neoběhané lokality ve svém okolí, 

stále častěji pošilhávaly i po zdejších terénech. (Závora, Jestřebí hory, Babí, Kamenec, 

sv. Kateřina…) První významnou akcí na „Čížkáčích“ bylo první Mistrovství ČR na klasické trati 

v roce 1993, jehož pořadatelem byl oddíl SJC – Jičín. Další významnou celostátní akcí byly hned 

v následujícím roce 1994 tradiční Jičínské pětidenní, kdy se zde běžela 3. a 4. etapa na mapě 

ČÍŽEK I a ČÍŽEK II. Naposledy byla mapa aktualizovaná v roce 2001, kdy se zde konaly oblastní 

závody. Od té doby již dlouhých 18 let terén odpočíval, takže zde měli možnost závodit jen 

současní téměř veteráni. 
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JAK TO VIDÍ BÉĎA 

Béďo, určitě si na Čížkových kamenech běhal.  
Jaké máš na tento terén vzpomínky?  

Běhal. Stavěl jsem tam i několik tréninků na soustředěních. 

Vzpomínky – rozdílné části terénu, svah s kameny, ale i náhorní 

plošina, kde tehdy byly hustníky. Já mám takové terény rád, 

převažovala orientace nad běháním. 

Dáš tedy závodníkům nějaké rady? 

To už ode mě nechtěj. Ti mladí běhají teď už úplně jinak, velmi 

rychle a přesně, a soupeřům ve veteránské kategorii radit přece 

nebudu. Ale vážně, je to terén, kde se závodník musí soustředit 

po celou trať, jinak ztratí kontakt s mapou a je zle. K úspěchu 

tedy vede vyvážený výkon po stránce mapové i běžecké. 

Koho v hlavní kategorii dospělých mužů a žen tipuješ na 

medailisty? 

Muži: Vojtěch Král, Pavel Kubát, a pokud orazí všechny kontroly i cíl tak i Miloš Nykodým. 

V ženách je favoritkou Vendula Horčičková, pro medaile by si měly doběhnout i Denisa Kosová 

a Tereza Čechová. 

Co osobně od mistrovství očekáváš a co by tě potěšilo? 

Očekávám, že jste objednali hezké počasí, které umocní tu práci, kterou jste do pořádání vložili. 

Ten, kdo takový závod neorganizoval, tak nedokážete docenit, kolik maličkostí musí sednout, aby 

závod ve všem vyšel. Potěšilo by mě, kdyby se závod většině (i mně) líbil, a účastníci odjížděli 

domů spokojeni a pořadatelům za tu neskutečnou práci při pořádání poděkovali. 

rozhovor Pavla Petržely  

s Petrem Klimplem, místopředsedou  ČSOS 

WOC 2021 V ČESKÉ REPUBLICE 

Mistrovství světa v orientačním běhu se vrací do České republiky po 13 letech. 

V termínu od 3. do 10. července 2021 se sjedou nejlepší orientační běžci do 

Doks a okolí. Mistrovství světa se sem vrací po takřka 50 letech; v roce 1972 

se uskutečnilo MS ve Starých Splavech. Na programu budou jen lesní 

disciplíny – kvalifikace a finále na krátké trati, štafety a klasická trať. Závodit 

se bude ve dvou lokalitách – Kokořínsku a Jizerských horách.  

Více na webu www.woc2021.cz či sociálních sítích MS.   
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FAVORITKY ZÁVODU D21 

Denisa Kosová 
OK 99 Hradec Králové 
SP krátká trať ČR 2018 – 7. místo 
MČR klasická trať 2018 – 1. místo 
 

Vendula Horčičková 
OOB TJ Slovan Luhačovice 

MS krátká trať Estonsko 2017 - 8. místo 
MČR krátká trať 2017 - 1. místo 

 
Anna Štičková 
SK Severka Šumperk 
SP krátká trať ČR 2018 - 9. místo 
ČP krátká trať Doksy 2019 – 3. místo 
 

Adéla Indráková   
SK Žabovřesky Brno 

SP krátká trať ČR 2018 - 17. místo 
MČR klasická trať 2018 – 2. místo 

 
Barbora Zháňalová 
SK Žabovřesky Brno 
AMS krátká trať Finsko 2018 - 16. místo 
MČR krátká trať 2017 - 2. místo 
 

Lenka Mechlová 
OK Slavia Hradec Králové 

SP krátká trať ČR 2018 - 20. místo 
MČR krátká trať 2018 - 3. místo 

 

ČERNÍ KONĚ 

Barbora Vyhnálková 
OB Říčany 
MČR krátká trať 2017 juniorky - 1. místo  
MČR krátká trať 2018 juniorky - 2. místo 
 

Zdenka Kozáková  
KOS TJ Tesla Brno 

MS krátká trať Ukrajina 2007 – 11. místo 
ČP klasická trať Doksy 2019 – 5. Místo  
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FAVORITÉ ZÁVODU H21 

Miloš Nykodým 
SK Žabovřesky Brno 
SP krátká trať ČR 2018 - 1. místo 
MČR krátká trať 2017 a 2018 - 1. místo 
 

Vojtěch Král  
SK Severka Šumperk 

SP krátká trať Norsko 2018 – 4. místo 
MČR krátká trať 2017 a 2018 – 3. místo 

 
Pavel Kubát 
OK 99 Hradec Králové 
SP krátká trať ČR 2018 - 4. místo 
MČR krátká trať 2016 – 1. místo 
 

Marek Minář  
SK Žabovřesky Brno 

SP krátká trať ČR 2018 – 19. místo 
MČR klasická trať 2018 - 2. místo 

 
Tomáš Kubelka 
OK Lokomotiva Pardubice 
AMS klasická trať Finsko 2018 - 11. místo 
MČR klasická trať 2018 – 3. místo 
 

Jan Procházka  
SK Praga 

ME krátká trať Portugalsko 2014 – 4. místo 
MČR noční 2019 – 3. místo 

 

ČERNÍ KONĚ 

Daniel Vandas 
OK 99 Hradec Králové 
JMS klasická trať Maďarsko 2018 – 3. místo 
MČR klasická trať 2018 junioři – 1. místo 
 

Daniel Hájek  
SK Žabovřesky Brno 

MČR krátká trať 2018 - 2. místo  
SP klasická trať Norsko 2018 - 33. místo  
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Z VÝSLEDKŮ MČR 2018 

D21 
1 Jana Knapová, OK Lokomotiva Pardubice  33:15:00  
2 Michaela Omová, OOB TJ Turnov  35:03:00 +1:48 
3 Lenka Mechlová, OK Slavia Hradec Králové  35:20:00 +2:05 
4 Denisa Kosová, OK 99 Hradec Králové  35:21:00 +2:06 
5 Vendula Horčičková, OOB TJ Slovan Luhačovice  35:31:00 +2:16 
6 Ivana Fujáčková, Sportcentrum Jičín  35:50:00 +2:35 
7 Adéla Indráková, SK Žabovřesky Brno  36:05:00 +2:50 
8 Monika Doležalová, OK Kamenice  37:01:00 +3:46 
9 Iva Rufferová, OOB TJ Turnov  37:10:00 +3:55 
10 Magdaléna Tužilová, SK Žabovřesky Brno  37:37:00 +4:22 

D20 
1 Barbora Chaloupská, OK 99 Hradec Králové  26:10:00  
2 Tereza Janošíková, SK Severka Šumperk  26:40:00 +0:30 
3 Tereza Čechová, OK Kamenice  26:41:00 +0:31 

D18 
1 Kateřina Grycová, KOS TJ Tesla Brno  27:24:00  
2 Jana Peterová, OK Lokomotiva Pardubice  27:51:00 +0:27 
3 Karolína Aschermannová, OK Kamenice  28:45:00 +1:21 

D16 
1 Markéta Mulíčková, KOB ALFA Brno  25:23:00  
2 Adéla Vandasová, OK 99 Hradec Králové  25:29:00 +0:06 
3 Petra Holečková, OK Slavia Hradec Králové  26:17:00 +0:54  
 

Vítězky Veteraniády 

D35A Kašková Kateřina OK Chrastava 

D40A Holinková Hana KOB ZPV Prostějov 

D45A Křivdová Lenka K.O.B. Choceň 

D50A Novotná Petra OK 99 Hradec Králové 

D55A Vavrysová Iva OOB TJ Slovan Luhačovic 

D65A Horynová Eva SKOB Zlín 

D70A Kutáčková Stanislava OOB TJ Lokomotiva Trutnov 
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Z VÝSLEDKŮ MČR 2018 

H21 
1 Miloš Nykodým, SK Žabovřesky Brno  34:11:00  
2 Daniel Hájek, SK Žabovřesky Brno  35:21:00 +1:10  
3 Vojtěch Král, SK Severka Šumperk  35:25:00 +1:14  
4 Marek Minář, Magnus Orienteering  36:54:00 +2:43  
5 Kuba Dragowski, OOB TJ Turnov  37:03:00 +2:52  
6 Baptiste Rollier, OK 99 Hradec Králové  37:13:00 +3:02  
7 Jan Petržela, OK 99 Hradec Králové  37:22:00 +3:11  
8 Pavel Kubát, OK 99 Hradec Králové  37:26:00 +3:15  
9 Jan Procházka, SK Praga  37:31:00 +3:20  
10 Martin Poklop, SK Severka Šumperk  38:03:00 +3:52  

H20    
1 Tomáš Křivda, K.O.B. Choceň  25:44:00  
2 Vojtěch Sýkora, OOB TJ Slovan Luhačovice  26:02:00 +0:18  
3 Daniel Vandas, OK 99 Hradec Králové  27:01:00 +1:17  

H18 
1 Martin Roudný, OK Lokomotiva Pardubice  25:13:00  
2 Jan Rusin, OK Lokomotiva Pardubice  26:32:00 +1:19  
3 Michal Bořánek, SK Severka Šumperk  26:46:00 +1:33  

H16 
1 Jakub Chaloupský, OK 99 Hradec Králové  23:09  
2 Šimon Mareček, SK Orientační sporty Nové Město n. M.  23:35 +0:26  
3 Lukáš Richtr, KOS Slavia Plzeň  23:49 +0:40 
 

Vítězové Veteraniády 

H35A Fučík Karel VSK Mendelu Brno 

H40A Matějů Michal Slavia Liberec orientee 

H45A Vítek Jaroslav OK Jihlava 

H50A Zikmund Zdeněk SK LOB Nová Paka 

H55A Koucký Roman VŠTJ Ekonom Praha 

H65A Provazník Jiří OOB TJ Turnov 

H70A Pospíšil Jaromír UNITOP SKP Žďár nad Sáz 

H75A Šmelík Ĺudo OOB TJ Slovan Luhačovic 

H80A Havlík Jaroslav Sportcentrum Jičín 
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HISTORIE MČR KT 

 

rok pořadatel  místo H21 D21

1993 Univerzita Olomouc  Lošov Rudolf Ropek Marcela Kubatková 

1994 OK 24 Praha  Benešov Petr Vavrys Radka Novotná 

1995 Slavie VŠ Plzeň  Zámek Kozel Pavel Košárek Marcela Kubatková 

1996 Tatran Chrast  Budislav Rudolf Ropek Jana Cieslarová 

1997 OK 24 Praha  Vyšný Rudolf Ropek Kateřina Mikšová 

1998 SOK TJ Turnov  Železný Brod zrušeno

1999 OK Chrastava  Heřmanice v Podještědí Michal Jedlička Petra Novotná 

2000 TJ Jiskra Nový Bor  Arnoltice Michal Jedlička Olga Lepšíková 

2001 Kotlářka Praha  Šemanovice Michal Horáček Zdenka Stará 

2002 SK Nová Paka  Horní Javoří Michal Horáček Dana Brožková 

2003 TJ Jiskra Nový Bor  Sosnová Michal Horáček Dana Brožková 

2004 OK 99 Hradec Králové  Horní Dehtov Michal Horáček Zuzana Stehnová 

2005 SK OS Nové Město na Moravě  Zubří Martin Janata Zdenka Stará 

2006 Žabovřesky Brno  Růžená Jan Procházka Zdenka Stará 

2007 ALteam  Horní Údolí Michal Jedlička Lucie Krafková 

2008 Sparta Praha  Černé Voděrady Michal Smola Dana Brožková 

2009 OK Lokomotiva Pardubice  Zdechovice Michal Smola Martina Dočkalová 

2010 TJ Tatran Jablonec nad Nisou  Lučany nad Nisou Adam Chromý Radka Brožková 

2011 OOB Třebíč  Velké Meziříčí Tomáš Dlabaja Bohdana Heczková 

2012 SKOB Zlín  Ráztoka Štěpán Kodeda Dana Brožková 

2013 SK Severka Šumperk  Kunčice Miloš Nykodým Iveta Duchová 

2014 Magnus Orienteering  Adršpach Jan Šedivý Vendula Horčičková 

2015
SKOB Ostrov

VŠTJ Ekonom Praha
 Jáchymov Vojtěch Král Dana Šafka Brožková 

2016 SK Praga  Hojná Voda Pavel Kubát Jindra Hlavová 

2017
SK OS Nové Město na Moravě

TJ Jiskra Havlíčkův Brod
 Lipnice nad Sázavou Miloš Nykodým Vendula Horčičková 

2018 KOS Tesla Brno  Černovice Miloš Nykodým Jana Knapová
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